
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01646008/0001-92
RUA SETE DE SETEMBRO, 54

NOTA EMPENHO Numero 174 Processo:

Ficha 7 Data 09/08/2023 Requi Venci 09/08/2023

Licitagao DISPENSA N° Doc

LEILANE APARECIDA EBURNEOFornecedor 056.040.948-62 Cod 84
Enderego RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 BOFETE 18590-000

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinaries 
01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servigo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

AD - Adiantamento 
01 01 01

PODER LEGISLATIVO 
cAmara MUNICIPAL

OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL

01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial 
316.699,04

Empenhado ate Data 
218.452,05

Valor Empenhado 
2.200,00

Saldo Atual 
96.046,99

2.200,00 dois mil e duzentos reais ******

Autorizado Contabilizado
A: . »ana—09/08/2023 09/08/2023 —

LUIS ANTONIO RAMOS 
PRESIDENTS

GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data 09/08/2023

Ordem de Pagamento

Data 09/08/2023

Despesa Paga. 09/08/2023

Valor: 2.200,00Banco Conta Cheque

Valor:Banco Conta Cheque

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime 
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o 
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.200,00 
(Dois mil e duzentos reais) de conformidade com a Resolu9ao n° 03/97 de 
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerao a seguinte 
dotaqao or9amentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL 
DESPESAS CORRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.39 - Outros ServRos de Terceiros (Pessoa Juridical RS 2.200,00
JUSTIFICATIVA

A solicita9ao em apre9o visa atender as despesas da 
Camara Municipal, em participa9ao para viagens, condu9ao e estada, bem 
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 09 de Agosto de 2023

Leifane Aparecida Eburneo 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-
U- - -1 |

itonio Ramos 
’residente

Luis

\



RECIBO

Recebi da Camara Municipal de 
BOFETE, A IMPORTAnCIA DE R$ 2.200,00 (DOIS MIL E 

DUZENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO 

PARA DESPESAS DE VlAGENS E DESPESAS MlUDAS DE 

PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A 

RESOLUCAO N2 03/97, DE 1 5 DE MAIO DE 1 997.
Para maior clareza, firmo o

PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA 

DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 09 DE AGOSTO DE 2023

LEILANE Aparecida Eburneo
RESPONSAVEL PELO REGIME DE 

ADIANTAMENTO



Corap. Banco Agenda
018 033 0517

|C1 Conta
4 45 00106-018 033 0517

Pague por este Do i scheque a quantia de

„-■* ecentavos acima.■

a sua ordem.



Instrugoes de Impressao
Imprir.iir err impressorajato detinta (inkjet) ou laserenn qualidade normal. (Nao use modo economico). 

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x279 mm)-Corte na linha indicada

Recibo do Pagador

23791.22928 50012.781287 95000.046904 7
94390000017990

Beneficiario Agencia/ Codigo do 
Beneficiario
1229/469

Especie Quantidade Carteira / Nosso numero

Juspodivm Ecommerce | Pagar.mePagamentosS/A R$ 000127812895-3
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
127812895 18727053000174 11/08/2023 R$ 179,90
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugoes (+) Mora / Multa (+) Outros acrescimos (=) Valor cobrado

Pagador
Debora Formigoni 
compras(3)cam arabofete.sp.gov.br 
CNPJ: 016460080001 92

Instrugoes
Sr. Caixa, favor nao aceitar pagamento apos o vencimento.
A emissao deste boieto foi soiicitadae/ou intermediada pelaempresa Juspodivm Ecommerce- CNPJ- 
31719665000264
Para confirmar a existencia deste boieto consulte em pagar.me/boletos

Autenticagao mecanica

Corte na linha pontilhada



if

OEMNs™m«
DATA COKTABIL,.09/08/2023 

TERMINAL: 0000002
09/08/2023 14:47:46 
LOCAL: 033.0517 - BOFETE 
TRANSACAO: 0000072

TRANSACAO NAO VINCULADA A CONTA_CORRENTE___

23ffi22S127it2a.9500w69e.7M39*

BANCO/1SPB 
VENCIMENTO 
VALOR DO DOCUMENTO DESCONTO/ABATIMENTO 
MORA/MULTA
PAGAMENTO°EM DINHEIRO

DADOS DO BENEFICIARIO ORIGINAL 
CNPJ: 18.727.053/0001-74 
RAZAO SOCIAL: 
pagar.me PAGAMENTOS 
NOME FANTASIA:PAGAR.ME PAGAMENTOS

DADOS DO BENEFICIARIO FINAL 
CNPJ ; 31.719.665/0002-64 
RAZAO SOCIAL:JUSPODIVM ECOMMERCE

DADOS DO PAGADOR ORIGINAL 
CNPJ: 01,646.008/0001-92 
RAZAO SOCIAL:
DEBORA FORMIGONI

0237 - BCD BRADESCO S ^ 11/08/2023
179,900.00

0,00
179,90

CHAVE DE AUTENTICACAQ': 0000004
EXCLUSIVA PARA PAGAMENTO DE FICHA Dl

•MWP
TRANSACAO

ACESSE O APP ou IB SANTANDER PARA CONSUL:AS E 
TRANSACOES A QUALQUER BORA Oll_LUGAR._______

179,90R 20/55SBR 0517 002 09082023 0004 
000072



iMF-e
N°. 001.005.410 

Serie 002

EClilHIMOS DE LIVRARIA JUSPODIVM OS PRODUTOS E/OU SERV1COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA .ABADCO. 
MISSAO: 10/08/2023 VALOR TOTAL: RS 179.90 DESTINATARIO: DEBORA FORMIGONI - RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO BOFETE-SP

] identificacAo e asswatura do recebedorATA DE RECEBIMENTO

IDEMTIFICiiytO M) eWTENTE
DANFELesen Documemo Auxiliar da Nota 

Fiscal Eietronica□0-ENTRADA 
I - SAfDA

N°. 001.005.410 
Serie 002
Folha 1/1

LIVRARIA JUSPODIVM
AVEN1DA CARMELA DUTRA, 180 - GALPAO 15 

JARDIM PRESIDENTE DUTRA - 07170-150 
GUARULHOS - SP Fone/Fax: 1135825757

CHAVEDEACESSO

3523 0831 7196 6500 0264 5500 2001 0054 1015 9186 1251
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Aucorizadora
"jPROTOC'OLO T'f'.lIJ l M ,L>/\ OI*b:K/S.<Y'AO

VENDA DE MERC CONSIG 135231303836108 - 10/08/2023 10:40:28
JSCRICAO estadual ' inscricAo municipal ' INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. ' CNPJ / CPF

796859254112 358206 31.719.665/0002-64
ESTINATARTO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL ' CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
>EBORA FORMIGONI 01.646.008/0001-92 10/08/2023

[DATA DA SAiDA'tNTRADANDERECO " BAIRRO/DISTRITO Tcep

ill A SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000 10/08/2023
[UNicirio Thora da saidaentrada' INSCRICAO ESTADUALUF FONE/FAX
iOFETE SP 1433831377 10:40:00
ALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALC. DO ICMSl VALOR DO ICMS ' BASE DE CALC. 1CMS S.TJVALOR DO 1CMS SUBST. [V. LMP, 1MPORTACAO [V. ICMS UF REMET. |v. FCP UF DEST. ' V. TOTAL PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189.9
[VALOR DO SEGURO [DESCONTO lOUTRAS D6SPESAS [VALOR TOTAL 1PI V. ICMS UF DEST. 1V. TOT. TRIB. Tv. TOTAL DA NOTAALORDOFRETE

0.001 O.OOl 10,001 0.001 O.OOi o-oo; O.OOi 179.9
RjVNSPORTADOR / A OU'MES TRANSPORT.4DOS

FPETE
3-Proprio por conta do Rem

' CODIGO ANTIOME / R.VZAO SOCIAL TufPL. VC A DO VEtCULO CNPJ / CPF
ARRIERS

I MUNlClPIO iOFNDERECO INSCRICAO ESTADUAL
iVENIDA TAMBORE. 301 BARUERI SP ISENTO

NUMERACAO"ESPECIE MARCAU ANTI DADE ' PESO BRUTO I PESO LiQUIDO
1 CAIXA 0a860i QM

ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
VALOR ‘ VALOR ; B.CALC ' VALOR : VALOR ALIQ. ALI' 
TOTAL t DESC ICMS ICMS

VALOR
UNITDESCRICAO DO PRODUTO / SERVI^O^DICtO PRODUTO, NCM/SH O/CST . CHOP . UN QUANTi : ipi • icms mi

>788544244] 66 i DIREITO MUNICIPAL BRASILEIRO 2023 ' 49019900 ! 0/41 - 5115 ' UN = 1,0000! 189,9000; 189,90! 10,00; 0,00: 0,000,00!
! : I i
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ADOS ADICIONA1S
^FORMACOES COMPLEME.NTARES RESEKVA1X) AO FiSCO
if. Contribuinte: 1MUNE A TODOS OS iMPOSTOS CONFORMS ART1GO 150,1NC1SO VI, AL1NEA D DA 
ONSTITUICAO FEDERAL. PEDIDO:21467262/1 LOCAL DE ENTREGA: DEBORA FORMIGONI 
NDERECO: RUA SETE DE SETEMBRO 54 CENTRO BOFETE SP 18590000 Email do Destinatario: 
Dmpras@camarabofctc.sp.gov.br

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
mailto:Dmpras@camarabofctc.sp.gov.br


NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

Niimero da NFS-ePM DE BOFETE - SP
78

PREF. MUNIC. DE BOFETE - SP Cbdigo de Verificagac de Autenticidade
RCDK5FPNP

NOTA FISCAL DE SERVl?OS ELETR6NICA - NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e

15/08/2023 as 10:05:15
lnforma?6es Fiscais
Exigibilidade do ISS
Exigivel

Chave de Acesso
85965P1S7KZHFF02FR29AH3BIM8CPVJ9Local da Prestagao

BOFETE - SP
Niimero do Processo Municipio de Incidencia do ISS

BOFETE-SP

Competencia

15/08/2023
Niimero do RPS Serie do RPS Tipo do RPS Data do RPS

Para certificagao da autenticidade acesse 
http://transparencia.bofete.sp.gov. br:5661/i 
ssweb, menu consultas e informe os dados 

desta NFS-e.
Tipo ISS

03 - Sobre Faturamento

Optante Simples Naoonal Incentive Fiscal

2- Nao

Regime Especial Tributagao 
Microempresario Individual (MEI)2 - Nao

sum ■■

PRESTADOR DE SERVI^OS

CPF/CNPJ

18.268.304/0001-08

Mm
RG/lnscrigao Estadual Inscrigao Municipal Cadastre Nome/Razao Social

000024129 PAULO AUGUSTO CORDEIRO2069-13

ComplementoLogradouro Bairro

ETOZIB CAPELARI/ANTIGA RUA XV DE NOVEMBRO, 341 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

BOFETE-SP

HSiflP
CPF/CNPJ/Documento RG/lnscrigao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razao Social

01.646.008/0001-92 CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Logradouro Complemento Bairro

RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO

CEP/Cod. Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

18590-000 BOFETE - SP 3506904 14 38831455 adm@camarabofete.sp.gov.br

Discrimina?3o dos Servigos
Qtde.

.. . ' jgilS::
Un. Medida Descrigao Vlr. Unitario Total

1,00 UN LAVAGEM COM CERA 19/06/2023 R$ 90.0090,00

1,00 UN LAVAGEM COM CERA 09/08/2023 RS 90.0090,00

Imposto Sobre Services de Qualquer Natureza - ISS
LC 116/2003 14.01

;v:;„,, Cons{ru?ao Civil
Atividade Munidpio Cbdigo CNAE Cbdigo da Obra Cbdigo ARTAlfquota

Lubrificagao, limpeza, lustragao, revisao, carga e descarga, conserto, restauragao, blindagem,... 0,00% 0000140000001
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Cdculo Base de Cblculo Total do ISS

R$ 0,00

ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 180,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 180,00 R$ 0,002 - NelO

Retengoes de Impostos
COFINS INSS IRRF CSLL Outras RetengbesPIS

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 180,00

Informagoes Complementares

RECEB! EM

RECFbT(EMOS) DE PAULO AUGUSTO CORDEIRO O SERVIQO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 78 E C6DIGO DE VERIFICApAO RCDK5FPNP.

AssinaturaData CPF/RG

^ . I yy ■ cj /'i ^

http://transparencia.bofete.sp.gov
mailto:adm@camarabofete.sp.gov.br


CcMMl Munid^af de (Bofete
cEcf. Vereador Onofre Leme ^MacfacCo
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMiRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento&.camarabofete. SD.aov.br
Rua Sete de Setembro, 54-CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 20/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motive do Deslocamento: Reuniao com o Deputado Milton Leite Filho, para tratar de assuntos 

pertinentes ao crescimento continuo do municipio de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida: 15/08/23 

as 07:00h
Data/Horario previsto da Chegada:

15/08/23 as 20:00hs

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporter 

(X) Can-o Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Alimenta^ao/Refei^ao incSusa: (X ) Sim () Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Vereador)

Joao Aliberti(Vereador) lliU
Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimentagao R$ 2061,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 14 de agosto de 2023.

ClEUGENIO C.' kiUOS ALVES 
V ereador /

LEILANITAPAlpjCIDA EBURNEO 
Restiansavel pelo Regime de Adiantamento

\
ERTJO

Vei

/ L
"4

\
\



Camara MunicipaCde (Bo fete
cEd. 'Vereador Onofre Leme Mac dado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol. com, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

I 'i
«.#* :

if JcJm%

RE LA TO  RIO DE VIAG EM
(Solicitagao de Deslocamento N.0 20/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 15/08/23 as Data/Horario da Chegada: 15/08/23 as 

20:00 Hs07:00 Hs

Motivo do Deslocamento: : Reuniao com o Deputado Milton Leite Filho, para tratar de assuntos 

pertinentes ao crescimento continuo do municlpio de Bofete.

Doc Discrimina<)ao da Despesa
Extrato n°030661 168,7CRefeicoes

Refei^oesExtrato n°791722 68,00

236,70TOTAL
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0.002
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 16 de agosto de 2023.
('
c

EUGENIO
Vereado!

LEI LANE Arv 
Respofisavel pel

RFajIDA eburneo
) Regime de Adiantamento

'S ALVES

LtiJO
Vereador

\
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CHUf^ASCARIA E LANCHONETE FONTE V 
COSO E 0060 RESTBURANTE LTDR 

SflDOUIft HRRECHAL CflSTELO BRRHCO, S/N KM 56 ZONfl RURAL 
ARACARI6UAMA-SP 18147-000

CNPJ:12.941.292/0001-46 IE:734006648114 IM:12345678 
EXTRATO Ho. 030661 (to CUPOH FM- ELEpWCP - MT 

» COO DESC STD ini UL UH RJ (OL TR Rt)* 01 ITEM R$

001 13720000T REFEIC0ES : WJ X 1,00 (14.26 ) 64.35
002 137200001 REFEICOES 64,35 IM X .00 aj,28 54.35
003 98880001 JARRA DE SUCO HAT PAN 2 UN X 20,00 (8,18) 40,00

TOTAL R$

Dlnheiro

0
0

I? SSSSfSSffl^
S SANTANA DE PARNAIBA

CNR]'.64770167000629 
IE-.62303 5687110

■rrms,

■ i

Sw rSmMo,: 01M6008000192........... .

VERDE MENDS ACUCP 
28.82

11.88 
11.08 
11,08 

7. be­

es,oa
120,00 

52,00

-SAT
CUPOM

168,70

188,70

rscolhido canfome LC 123/2006 - SIspIbs HacianalICMS a ser
05.07.05.04-CD»8te crlie dual sonasa 0000000000001 SUCO14t:00ILHO

2 UN X 14'w
00000000000®2 COXINHA

- 1 UN X_
0000000000002 

1 UN X 
0000000000004 

1 UN X 
000000000000- 

1 UN X

m (4.40)
0BSERVAQ0E8 DO CONTRIBUINTE 3 (3.46)11.00 

ESFIHA DE CARNE
11.00 (3.46)

COXINHA C REQUEI3AO)
M Hi

00: 22577 T;;
Atandido pot: CAIXA

Cx: 1

11.00
CAFE EXPRESSO36,74Oalor aproxiaadr dos tributos dasta cupdi R$ 

(conforna Lai Fad. 12.741/2012)
(2.20)7.00

l

Total:
Dlnheiro: 
Troco:

3523 0812 9412.92 i»i£

Ip 15/08/2023 - 16:48:441 , :-Im SSU
dlsponiuel na AppStore (Apple) 
a PlayStore (Android)

Observances do Contribulnte02
Va„p,=xt*ut«RS If ?8 (24,97%) Font, .BFT
Obrigado Volte semprem
Comanda 0906 SENHA > 34y 
PDV 4 Atend 39 Emanuelle

Comete crime quern sonega__ ______
s„E,„0,95751

re

f 4**ll#lor aproxlaado dos tributos 
do 1 tan .

lift :
3523 0864 7701 6700 06295900 

019S 7517 9172 2426 1583
____————-—-—-

SISTEHA: §stort V3.8.0.6
is a,, w

llll 01VfX
*3 4!

Iri
A

mm*



Sao Paulo, 15 de agosto de 2023.
Deputado

Milton Leite Filho

Carta Especial MLF n° 25/2023

Ao senhor presidente

Venho atraves desta oportunidade, agradecer e atestar na data de 15 do mes corrente, a honrosa 
presenga dos nobres Vereadores Eugenio Carlos Alves e Joao Aliberti a este parlamento, etn especial 
a este gabmete, para tratar de assuntos pertinentes ao crescimento continuo do municipio de Bofete.

Nesta mesma oportunidade, reitero meus protestos de elevada estima e consideragao, colocando 
tambem o meu gabinete sempre a disposigao.

Atenciosamente

1. Trinci
V24395 

Priscilla teidnora Trinci

Prisci

Assistente Parlamentar

Ao Exmo. Senhor

Luis Antomio Ramos

Presidenta da Camara municipal de Bofete

Paldcio 9 de Mho - Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala 1020 - Ibirapuera - Sao Paulo - SP - CEP 04097-900



R£C EBEMOS DE RAf AEL VINK UUS LOPES ZANATTA Wmftim') OS PRODUTOS SERVK.OS < 'ONSTANTES DA NOTA FISCAL 1ND1CADA AO L.ADO NF-»

N" 000.000.178
IDENTmCACAO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DC RECEBIMENTO

SERIE: 1

DANFE CONTROLS DO F1SCO

RAFAEL VINIC1LS LOPES 
ZANATTA 46903677879

Documento Auxiliac da Nota 
Fiscal Eletrdnica 

0 - Entrada 
1 - Saida CHAVE DC ACESSO

3523 0838 0476 7300 0170 5500 1000 0001 7815 3776 0300
N° 000.000.178 
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefaz Autorizadora

RUA BARAO DO RIO BRANCO, ISO - - CENTRO, Bofete, SP- 
CEP: 18590000 - Fone/Fax: 14981437905

PROTOCOLO DE AUTOR1ZACAO DE USO

135231383697015-22/08/2023 19:38
NATUREZA DA OPERACAO

VENDA
INSCRIC'AO HSTADUAI. l^O SL'BST. TRIB.INSCRIC^O HSTADUAI. CNPJ/CPH

38.047.673/0001-70218027853111
DEST1NATARJO/REMETENTE

DATA DA EMISSAONOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF

01.646.008/0001-92 22/08/2023CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
DATA DE ENTRADA SAIDAUNDERECO BA IRRO DISTRITO CEP

CENTRO 18590-000RUA SETE DE SETEMBRO, 54 - PREDIO
HORA DRFNTRADA/SAlDAmunIcipio

Bofete
INSCRICAO HSTADUAIFONWFA'X UF

1438831455 SP
FATURA

CALCULO DO 1MPOSTO
BASH Dl. CALCULO DO ICMS BASH 1)1 v CALCULO DO ICMS S'l VALOR I'OTAL DOS PKODIH OSVALOR DO ICMS VALOR DO ICMS ST

0,00 0,00 0,00 0,00 286,00
OUTRAS DESPESAS ACESSOlUASVALOR DO FRETE VALOR DO SEGL RO DESCONTO \’ALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,00
TRANSPORTA DOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

I 061)100 AN IT PI.ACA DO VHiCUHORAZAO SOCIAI FR HTh POR C'ONTA

9 - Sem Frete
CNPJ/CPFLH

MUNKtPIO INSCRICAO ESTADUALENDERECO UF

PESO Lf OUTDOESPECIE NUMERACAOOUANTTIDADE MARCA PESO BRUTO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ALiy.
ICMS

Aliy.CODIOO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO KCM/Sti CST cfor UN ID. QTD. BC ICMS VLR. 1PIVLR. UNIT \'LR. TOTAL VLR. ICMS IPI

00000 FELTRO OLEO MOTOR 84212300 0400 5405 PC 1.0000 46.0000

48,0000

46.00

00000 OLEO MOTOR 27101932 0400 5405 LT 5.0000 240.00

CALCULO DO 1SSQN
BASE DE CALCULO DO ISSCjN VALOR DO JSSQNINSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVOS

307120
DADOS ADICIONATS

RKSKRVADO AOFISCOINFORM ACOHS COM PI .KM K\TA R KS

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


Cdmam MumcipaCcfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&.camarabofete. sp. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOUC/TACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 21/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motive do Deslocamento: Reuniao na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, com o 

Deputado Carlos Giannazi, protocolo emenda parlamentar.

Data/Horario previsto da Partida: 22/08/23 Data/Horario previsto da Chegada:

as 09:00h 22/08/23 as 22:00hs

MHospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporte:
( ) Cairo Oficial 

( ) Onibus

(X) Outros - Especificar: Particular

M
nu

Alimenta^ao/Refei^ao inclusa: (X ) Sim () Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

CGlaucia Helena Bertoncini (Vereadora) <

Israel Mariano(Vereador)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimentagao R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 21 de agosto-de 202

n
BERTONCUGLAUCIA*!

Ve/eai
LEILANE APaRECIDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

D
MARIANOIS

Vereado'



m
i :

Camara 9\4unicipaCcfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete^uoi com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TO RIO DE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N.0 21/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia Helena Bertoncini, Israel Mariano

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Distancia: 400; mDestine: Sao Paulo

Data/Horario da Chegada:22/08/23 asWData/Horario da Partida: 22/08/23 as

09:00 Hs 22:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao na Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo, com o 

Deputado Carlos Giannazi, protocolo emenda parlamentar.

Doc Discrimina^ao da Despesa

Sat n°001.184.122 Refei^ao

Refei^ao

129,00

148,80Extrato n°031037

TOTAL 277,80
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00

7 o,oo 
0,00

Valor a ser Devolvido:
Valor a Receber: M

Camara Municipal de Bofete, em 23 de agos le 2023.

TNA/E
At

leilaNe afArecida eburneo
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

GLAUCIA RTONCINI
Vereadora

/

IS ARIANO
Vere;

n
hiII
L



f -onsults o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota", 
disponivel na AppStore (Apple) a playStore (Android)'

SiiitfiiViai | 21 2Dj2-2GDG
.Try?, i J. V.. •: O.-H. is c

GRILL ANA BELAl

R ES TAURAN T E ANA BE LA LT DA 
AVENIDA BRI6ADEIR0 LUIS ANTONIO, 3903 - Nao 

Inform a do
JARDIM PAULISTA - SAO PAULO - 01401-001 

CNPJ: 0OStOS440QO101 IE, 114033166111

GHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE V
COSO E COSO RESrftURDNTE LTOft 

R000UII1 MfIRECHftL CDSTELO BRONCO, S/N KH 56 ZONA RORAL 
ARACARISUAHA-SP 18147-000

CNPJ:12.541.292/0001-46 IE:73400S648114 IH:12345678 
EXTRATO No. 031037 do CURD* FISCAL ELEIRSRICO - SAT 

8 COD DESC QTD UN UL UN RS OIL IR R$)>r
EKTRATO tPOMfSfdc. CIJPOH FISCAL ELETHiflwtCO- SAT

OL ITEH R$
CPF /CNPJ Consumidor: 01 646.008,'0001-92 

RazSo Social,4'Jome: CONSUMIDOR 00! 66560001 MINI ROBIZIO
002 103880001 JARRA DE SUCO NAI GD
003 108620001 COCA COLA 600a!

2 UN X 56.90 (25,26) 113,60 
1 UN X 25,00 (5,11) 25,00 
1 UN X 10,00 (4,26) 10,00f

|CQD|D£SC|QTD|UN| VL UN R$|A/LTR R$)»| V'L ITEM R

0O1OOOOO1 REFEICAO 
1 UN X 129.00

TOTAL R$

Dinheiro 
Troco R$

(Q148,80 ,
(28,64) 129,00

200,00TOTAL R$ 129,00 51,20
Dinheiro 129,00
ICMS a ssr reeolhido ccmforme LC 123/2006 - Simplss

ICMS a ser reeolhido conforae LC 123/2006 - Siaples Nacional 
05.07.05.04-CouBte crias quea sonaga

0BSERVAg0BS D0 CONTRIBUINTE
OBSERVAOSES DO CGNTRIBUINTE

Valor aproximado doa Trit-uios deste Cupom 
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)
“Valor Aproximado doi Tributes dos liens

28,84
Cx: 1
UO: 22951

SAT N°. 001.184.122 fttsudido par: CAIXA
22/08/2023 - 14:15:05

valor aproximado dos tributos deste cupofl RS 
(coRfaeiB Lei Fed. 12.741/2012)

34,63'■* 081,0 fWp.OIOI 5900 1184 1220 0078 4671 Of

io;
3523 0812 9412 9200 0146 5500 1000 8220 3103 7322 1673

!!

Consuitidor: 01.646.008/0001-92 
No.Serie do Sftr:001.000.822 

i 22/08/2023 -

1 : Consulte

ft
20:39:32 >'

o 8R Code pelo 
aplicativo "Da olho na nota", 
disponiua! na AppStore (AppIs) 

,6 rlayStora (Android)

*'Ja!or aproximado dos tributes 
do iten

j‘/g/eoCensulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota", 
disponh/el na

& illiii if.vAppSt
Svjiciii/.n ;

(Apple)
SiiUtiDau, •

PlaySt
2a33~2GCa

ore (An d ro i d) 'mk&Se ore
! 11

■KT'Tf - U V C li ^ i I' V. • I'JiVl. L c
SISTcMA: GestorZ U3.C.0.6

1



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

-DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que os vereadores de Bofete /SR, Sra. Glaucia 

Bertoncini, RG18.667.091-6 e Sr. Israel Mariano, RG 22.987.142-2 

estiveram nesta Casa de Leis (Assembleia Legislativa do Estado de Sao 

Paulo - ALESP) para protocolar emenda junto ao deputado Carlos 

Gi.annazi, no dia 22.08.2023.

Sao Paulo, 22 de agosto de 2023

Deputado Cajlos,Giannazi



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

-DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que os vereadores de Bofete /SP, Sra. Glaucia 

Bertoncini, RG18.667.091-6 e Sr. Israel Mariano, RG 22.987.142-2 

estiveram nesta Casa de Leis (Assembleia Legislativa do Estado de Sao 

Paulo - ALESP) para protocolar emenda junto ao deputado Carlos 

Gi.annazi, no dia 22.08.2023.

Sao Paulo, 22 de agosto de 2023

Deputade^gflos-GTannazi



Camara 'Municvpatde (Bo fete
lEa. Vereador Onofre Lewie Macf ado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ’.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&.camarabofete. so. gov, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITALAO DE DESLOCAMENTO N. ° 22/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: LEME Distancia: 420 km

Motive do Deslocamento: Reuniao na empresa JPNR Negocios Corporativos LTDA, 

apresenta<(:ao sobre os investimentos em sistemas de energia solar oferecidos pela empresa.

Data/Horario previsto da Partida: 23/08/23 Data/Horario previsto da Chegada:

23/08/23 as 20:00hsas 07:00h

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Alimenta^ao/Refei^ao mclusa: (X ) Sim () Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:
TLuis Antonio Ramos (Presidente)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimenta9ao R$ 400,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 22 de agefsti de 2023.

.20* A/A i
iNIO RAMOSLEI LANE A PAR EC I DA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento
LUIS AN'

’res idente



Camara MunicipaCcfe (Bo fete
‘EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofeteCb.uol. com, br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TO RIO DE VIA GEM
(SoUcitagao de Deslocamento N. ° 22/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Luis Antonio Ramos

Cargo/Fun^ao: Presidente

Destine: Leme Distancia: 420 km

Data/Horario da Partida: 23/08/23 as Data/Horario da Chegada:23/08/23 as

07:00 Hs 20:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao na empresa JPNR Negocios Corporativos LTDA, 

apresenta9ao sobre os investimentos em sistemas de energia solar oferecidos pela empresa.

Doe Discriminavao da Despesa

Gasolina ComumExtrato n° 397517 247,99

TOTAL 247,99
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 24Ak agosto de 2023.

y
IT. I LANE APATRECiDA E BURNED
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

LUIS ANTONIO RAMOS
Pres idente



****"* I f t ,
IPNR NegociosCorporativos
Jl I. II1 Connections That Build

Declaracao de Comparecimento

A JPNR Negocios Corporativos Ltdav declara para os devidos fins que Luis Antonio 
Ramos, presidente da Camara Municipal de Bofete esteve presente nas dependencias da 
empresa, localizada no endereqo Avenida 29 de Agosto - Centro - Leme -SP , no dia 
23/08/2023.

0 motivo da visita foi participar de uma reuniao de apresentaqao sobre os 
Investimentos em sistemas de energia solar oferecidos pela empresa.

Caso haja necessidade de confirmapao ou esclarecimento adicional, estamos a disposipao 
atraves dos nossos contatos.

Atenciosamente,

/

Natha Rodrigues de Matos Ruys

|PNR NEGOCIOS CORPORATIVOS LTDA

19-2133-3620

i

)PNR Negocios Corporativos Ltda. 34.653.835/0001-62
Rua Adao Leme, 304 - Barra Fonda | CEP 13617-030



r

tj

Z/
IHDTT

RODOVIA SP 127, SN, 900 MS KM 50, APARECIDA, 
SALTINHO, 13440-000

CNPJ 01.416.035/0001-79 IE 759002140111

Extrato 397517
CUPOM FISCAL ELETR6NIC0 - SAT

CPF/CNPJ do Consuraidor: 01.646.008/0001-92

#|COD|DESC|QTI UN|VL UN R$|(VL TR R$)*|VL ITEM R$

001 Cl B03-GAS0LINA COMUM 43,584 L X 
5,690 (62,25)

TOTAL R$
Cartao ds Debito 
Troco R$

247,99

247,99

247,99
0,00

Comete crime quern sonega
OBSERVAGoES DO CONTRIBUINTE 
Trib aprox R$: .17,36 Federal e 
Fonte: IBPT/empresometro 
FUNC: JOSE ELIDIO RUFINO DA TN:2 PDV:1 ATEND:17

44,89 Estadual 
75B7F2

SAT No. 000460915
23/08/2023 - 15:15:23

41W 3K0 0179 5900 0460 9153 9751 7705 17703523 MOl

Consulte o QR Code pelo aplicativo DeOlhoNaNota 
dispomvel na AppStore (Apple) e PlayStore 

(Android)

*Valor aproximado dos tributes do item
^ Documento emitido por Linx Posto Facil 

LiHX www.linx.com.br/posto-facil

http://www.linx.com.br/posto-facil


tCT - EMP. BRAS. OE CORREIOS E TELEGRAFOS 
Ag: 7430370S - AC BOFETF 
BOFETE * - SP

: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119 
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento,.: 28/08/2023 Hera
Caixa...... ;
Lancaraento.: 008 
Modalidade.: A Vista

DESCRIQaO 
SEDEX A VISTA 

Valor do Porte(R$),.;
Cep Destine:
Peso real (KG)
Peso Tarifado:
GBJET0~=====
PE - 4 ED - S ES - S 
AVISO DE RECEBIMENTO: 7,40
Destinatario,,,: Nimbus Software Ltda 
^o houve oppao pelo servipo Hao Propria.
0 objeto podera sef entregue no enderepo 
indicado, a quern se apresentar para 
recebb-lo.

CNPJ

: 10:38:03 
: 110877330 Hatricula,.: 89321812 

Atendimento: 00005 
ID Tiquete.: 2526452320

QTD. PRECO(R$) 
63,00+1

55,60
85813-010 (PR)

0,091
0,091

> 0V3O8744952BR

TOTAL DO ATENDIMENTO(R$)

Valor Declarado nao solicitado(R$)
No case de objeto com valor, 
utilize o servipo adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias uteis 
ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.
ES - Entrega sabado - Sim/Nao.
RE_- Restripao de entrega - Sim/Nao,
* Para fins de contagem do prazo de entrega, 
sabados, domingos e feriados nao sao 
considerados dias uteis.
Postagens ocorridas aos sabados, domingos 
e feriados, considerar o proximo dia util 
como o ’Dia da Postagem’.

TQTAL(R$)==--===>
VALOR RECEBIDO(R$)=>

63,00

63,00
63,00

SERV. POSTAIS: OIREITOS E DEVERE3-LEI 6538/78

0 acompanhamento dos objetos podera ser reali 
zado pelo Portal Correios wigw.correios.com.br 
ou pelo Aplicativo Correios.
Quer economizar tempo na bora de postar e agi 
lizar seu atendimento? Quer acoiapanhar seus 
objetos em tempo real? Baixe agora o APR 
Correios!
VIA-CLIENTE SARA 9.0,02



Camara ‘MunicipaCde (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete.sp. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - (14) 3883-1125

SO LI Cl TA (AO DE DESLOCAMENTO N. ° 23/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motive do Deslocamento: Oficio Especial -GV 

Assunto: Recursos Financeiros
Libera?ao de recursos financeiros atraves de emenda parlamentar no valor de R$ 

200.000,00(duzentos mil reals) para aquisi^ao de um veiculo destinado ao atendimento dos 

autistas do municipio de Bofete.

Ao Exmo. Sr.

Vitor Alexandre Rodrigues,

Deputado Estadual

Data/Horario previsto da Chegada:Data/Horario previsto da Partida: 29/08/23 

as 07:00h 29/08/23 as 20:00hs

Meio de Transporter
(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

(X ) Sim () NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:
Assinatura:Participantes da Viagem:

Eugenio Carlos Alves (Vereador)

WiJoao Aliberti(Vereador)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimenta9ao R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00
Camara Municipal de Bofete, em 28 de agosto de 2023.

7
EUGENJO CAJH^OS ALVES 

VeTEador/
LEILAN A EBURNEO
RespoiVs^Vel pelo Regime de Adiantamento

IJO
Ven \



Qamgra ‘MunicipaCde (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELATORIODE VIAG EM
(Solicitagao de Deslocamento N. ° 23/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Destine: SAG PAULO Distaneia: 400 km

Data/Horario da Chegada:29/08/23 as 

20:00 Hs

Data/Horario da Partida: 29/08/23 as

07:00 Hs

Motive do Deslocamento: Oficio Especial -GV 

Assunto: Recursos Financeiros

Liberate de recursos financeiros atraves de emenda parlamentar no valor de R$ 

200.000,00(duzentos mil reals) para aquisitjao de um veiculo destinado ao atendimento dos 

autistas do municipio de Bofete.

Ao Exmo. Sr.

Vitor Alexandre Rodrigues,

Deputado Estadual

Discrimina^ao da DespesasDoc
210,00Extrato n° 003424 Refei^ao
210,00TOTAL

0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 30 de agosto de 2023.

I n
EUGENICIDA EBURNEOLEILANE

R^sponsavel pdlo Regime de Adiantamento

\V
TI

/ei



I ti!il HQHE (E M_OR Ufl RPFHTNrtc:LflNCHOHCrE NOUfi MINOS LTDR INQ'' 
M OTOINOS, 10?(J - pflRfilSO Cep:0«M-020

tripj:W.226.709/U001 -79 IE•"133.*162.2® 117
Extra to No. 003-ipq 

EOPOtl FISTfiL ELETffllCO - SfO
ENRi fotonama: QiM.mm-92

^ 4 ffifEERO i tin ios,(io 
Total

It ITEB PS
IS,00 
105,00

%.
Cariao Credxto: ' 210ffij

5210,00
a,#

, •»i ^

wiilfisililllilllliiiiiii L

.RZ-299...... lOjaOl-rid^i--Dpi—-::-0PEfi- Ver-8.8- 
.... "" ouh.ifox.cas.tr— I



Camara Municipal cfe (Bo fete
(Ecf. Vereador Onqfre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

Bofete, 29 de agosto de 2023.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Deputado,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos prestimos no sentido de 

viabilizar a liberagao de 

parlamentar no valor de R$ 200.000,00
financeiros atraves derecursos emenda

(duzentos mil reals), 
aquisigao de um veiculo destinado ao atendimento dos autistas do

para
nosso

municipio. >

Certos de poder contar 

antecipadamente agradecemos.
preciosa atengao.com a sua

Atenciosamente,
1

1
EUGENIC ALVES JANDL fTI F. DE CAMPOS

/

’ONJ© RAMOS

islM /,JOAb/pi^BEfeil y[y I

LUIS
!%

'J

Ao Exmo. Sr.
Vitor Alexandre Rodrigues, 
Deputado Estadual,
Sao Paulo/SP.



Cdmara Municipaf cfe (BofeU
(RcC. VereacCor Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento(5).camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SO LI Cl TA (AO DE DESLOCAMENTO N. ° 24/2023 i:i
W

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia: 110 kmDestine: Botucatu

Motive do Deslocamento: Reuniao com a Secretaria Municipal de Seguran^a, para tratar do 

Programa Patrulha Maria da Penha.

Data/Horario previsto da Partida: 31/08/23 

as 09:00h

Data/Horario previsto da Chegada:

31/08/23 as 15 :00hs

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporter
(X) Cairo Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

( ) Sim () NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa: m
Participantes da Viagem: Assinatura:

"7TlJandli B.F.de Campos (Vereadora)

Renato Ferreira (Vereador)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimentafao R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 29 de agosto d
/9 (7Jl\^ yMklUOrA

JANDLI BAP. DE CAMPOS
Vereadora

e 2023.

LEILA CIDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

NATO FERREIRA
/:Ff
Pi

Vereador

n



Camara ‘MumcipaCcfe (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELATORIODE VIAGEM
(SolicitaQao de Deslocamento N. ° 16/2023)

NOrgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete
Uf-Nome: Jandli B.F de Campos, Renato

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Distancia: 110 kmDestino: BOTUCATU

Data/Horario da Chegada:31/08/23as 15:00 HsData/Horario da Partida: 31/08/23 as 09:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao com a Secretaria Municipal de Seguran9a, para tratar do 

Programa Patrulha Maria da Penha.

Doc Discrimina^ao da Despesa

TOTAL 0,00
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas: m
0,00

^w>
Valor a ser Devolvido:
Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 31 de agosto de 2023.

KARECIDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

DE AMPOSL
LA Vereadora

Vereador

a:Pr-

ru



Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Seguranga

Rua Victor Atti n° 145 - Vila dos Lavradores - Botucatu-SP CEP 18609-090 
Pone: (14) 3882.6342 Fax: (14) 3882.0932 CNPJ 46.634.101 /0001- 15 

www.botucatu.sp.gov.br e-mail: seguranca@botucatu.sp.gov.br
Guarda Civil Municipal

DECLARACAO

DECLARO para os devidos fins que os vereadores JANDLI BRISANTI 
FIGUEIRA DE CAMPOS e RENATO FERREIRA estiveram em reuniao com este subscritor 
na sede da Guarda Civil Municipal de Botucatu, situada na rua Vitor Atti, 145, Vila dos 
Lavradores, no dia 31/08/2023, no horario das 10:00 ate 11:00 h., para tratar do Programa 
Patrulha Maria da Penha.

Botucatu, 31 de Agosto de 2023.

V
Marcel? Emtlfo # Oliveira 
Secreta/io Municipal de Seguran<;ci !

4
/

'\

http://www.botucatu.sp.gov.br
mailto:seguranca@botucatu.sp.gov.br


Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao 
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Segao 
de Contadoria esta Presta9ao de Contas Final no valor de R$ 1.681,39 ( 
Hum Mil Seiscentos e Oitenta e Um Reais e Trinta e Nove Centavos) por 
conta do Adiantamento recebido em men nome em data de 09 de Agosto 
de 2023 no valor de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), a conta da 
Dotapao Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO 
1.1 - CAMARA MUNICIPAL 

DESPESAS CQRRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Qutros Servigos de Tereeiros (Pessoa Jun'dica)
Outros Services e Encargos..........................................
Prestagao de Contas Final.............................................
Saldo a Restituir.............................................................

,R$ 2.200,00 
R$ 1.681,39 
R$ 518,61

JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes 
a esta Prestapao se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

R$ 1.681,39 
. R$ 518,61

Total Gasto.......
Total a Restituir

Bofete, 31 de Agosto de 2023

Leitet^ A'paEecida Eburneo 
Responsavel peio Regime de Adiantamento

■ - -w... • -•

cfeteKf 2 R$ t5IUi
^ u . vT do(a) Sr(a)

c referente a
devolupao de adiantamento.
Bofete. AC de v-., / de 20

Camara Municipal de Bofetel
Geser Aroldo Garcia 
CRC 1SP302334/O-6 

Contador



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETEw RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CNPJ:01646008/0001-92

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLU£AO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No.79

Conta da devolugao:!
Data da devolugao:31/08/2023 Tipo de documento: OUTROS

Detalhamento: 1

Valor da Devolugao R$ 518,61
(quinhentqs e dezoito reals e sessenta e urn centavos) * *
* * -k -k -k k k k k k k k k k k k k k k

kkkkkkkkkkkkkkkkk

k k k k k k k k k k

k kkkkkkkkkkkkk kkk k

Nome: LEILANE APARECIDA EBURNEO

Data: 09/08/2023 
: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL
Natureza.: 3.3.90.39.99 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURlDICA

Empenhc: 174 
Local

2.200,00Valor:

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE V1AGENS E DESPESA 
S MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

Discriminagao:

Recebi o valor a que se refere a presente guia. 
BOFETE, 31/08/2022^

LEliSiWE APARECIDA EBORNEO

TESOUREIRA



Camara fylunicipaCde (Bo fete
(Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)uol.com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 174/2023)

Efetuamos a analise da presta9ao de contas referente ao adiantamento supra 

referendado, e de, sua respectiva documenta^ao comprobatoria, nos termos das instrugoes do 

Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo - Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de 

2010, e legisla9ao pertinente, verificaramos as seguintes ocorrencias:

a) presta9ao de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) nao

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) nao

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a presta9ao de contas encontram-se 

devidamente regularizados, nao havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X) 

sim ( ) nao
d) a documenta9ao esta em conformidade com a regulamenta9ao geral; (X) sim ( ) nao

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) nao

f) os objetivos da missao encontram-se devidamente justificados quando do pedido de 

adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )

nao

g) ausentes atos dolosos na realiza9ao da despesa, bem como preservado os principios da 

economicidade; (X) sim ( ) nao
h) o saldo decorrente da nao aplica9ao deve ser recolhido aos cofres publicos em conta 

especifica; (X) sim ( ) nao

i) presta9ao de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) nao

Diante do exposto, apos documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart, de ConlSlpilidade, em 31 de agosto de 2023.

PONTESJEIRA
nnfefencia da Presta9ao de Contas

G
Responsavel pi



Camara Municipaf cfe (Bo fete
Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(3).uol.com. br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 174/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto 

(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada 

pelo Decreto n. 0 2.279/2010, bem como ainda, os servi9os prestados, a compra de pronto 

pagamento, estao de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir 

fielmente as determina9oes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e 

nos termos do Decreto Municipal, e que nao poderao em hipotese alguma conter qualquer rasura, 

emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a 

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documenta9ao, e manifesto 

favoravel pela APROVA^AO da presente presta9ao de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 31 de agosto de 2022.

MARTA RODRIGUES ALIBERTI
Responsavel pelo Controle Intemo


